以植栽綠化作為

隔離綠帶使用，

以減輕對周邊環

境影響。

2.未來本污水處

理廠用地之開發

建築，應先經臺

南市都市設計審

議委員會審查。

「污15（附）」

污水處理廠用地

(0.03公頃)

附帶條件：

1.本污水處理廠

之建蔽率不得超

過60%，容積率不

得超過120%，且

臨接計畫道路部

分應至少再退縮

10公尺予以植栽

綠化作為隔離綠

帶使用，以減輕對

周邊環境影響。

2.未來本污水處

理廠用地之開發

建築，應先經臺南

市都市設計審議

委員會審查。

為 利 收

納 開 發

後 增 加

之 污 水

處 理 量

及 後 續

污 水 管

線 佈

設 ， 將

「污15」

污 水 處

理 廠 用

地 往 西

略 為 擴

大，以預

留 污 水

處 理 設

施 設 置

所 需 空

間。

變更內容
變更理由

原計畫 新計畫

「污14（附）」

污水處理廠用地

（0.03公頃）

附帶條件：

1.本污水處理廠

之建蔽率不得超

過60%，容積率

不 得 超 過

120%，用地周邊

除 臨 接

「2-14-30M」計

畫道路外應設置

20公尺環廠通路

並提供公眾通

行，且臨接計畫

道路部分應至少

再退縮10公尺予

以植栽綠化作為

隔離綠帶使用，

以減輕對周邊環

境影響。

2.未來本污水處

理廠用地之開發

建築，應先經臺

南市都市設計審

議委員會審查。

「污15（附）」

污水處理廠用地

(0.03公頃)

附帶條件：

1.本污水處理廠

之建蔽率不得超

過60%，容積率不

得超過120%，且

臨接計畫道路部

分應至少再退縮

10公尺予以植栽

綠化作為隔離綠

帶使用，以減輕對

周邊環境影響。

2.未來本污水處

理廠用地之開發

建築，應先經臺南

市都市設計審議

委員會審查。

為 利 收

納 開 發

後 增 加

之 污 水

處 理 量

及 後 續

污 水 管

線 佈

設 ， 將

「污15」

污 水 處

理 廠 用

地 往 西

略 為 擴

大，以預

留 污 水

處 理 設

施 設 置

所 需 空

間。

配合內政部

都 委 會 第

1063 次會

議決議，涉

及退縮規定

另於細部計

畫載明，爰

配 合 刪 除

「污 15」附

帶 條 件 規

定。

審 4案-3

圖1 內政部都市計畫委員會第1063次會議審定變1案變更主要計畫圖

審 4案-4

表2 主要計畫變1案變更後土地使用面積表（摘錄涉及變更內容之分區）

項目
變更前計畫

面積（公頃）

本次變更增減面

積（公頃）

變更後計畫面積

（公頃）

占總計畫面積

百分比（%）

工業區 1,019.38 -0.08 1,019.30 5.82

農業區 5,062.35
-0.00

（11m²）
5,062.35 28.89

河川區 764.45 +0.12 764.57 4.36

產業專用區 0.00 +8.23 8.23 0.05

小計 14,460.36 +8.27 14,468.63 82.56

綠地 52.99 -0.02 52.97 0.30

污水處理廠用地 25.04 -8.25 16.79 0.10

小計 3,064.38 -8.27 3,056.11 17.44

總面積 17,524.74 - 17,524.74 100.00

註：表內面積僅供參考，實際面積應以核定圖實地分割測量面積為準。

圖2 內政部都市計畫委員會第1063次會議審定變1案變更後主要計畫圖

審 4案-5

附件二 臺南市都市計畫委員會第108次會審定內容

審議當時暫 1 案變更內容，即以產業專用區為現行分區，係考量主要計畫及

細部計畫發布實施之先後順序，利於後續計畫管理。

附表1 臺南市都市計畫委員會第108次會議審定細部計畫變更內容綜理表

新編

號

原編

號
位置

變更內容
變更理由

附帶條件

及其他說明原計畫 新計畫

暫 1 二-

4

計
畫
區
西
南
端
，2-11

-3
0M

計
畫
道
路
東
側

「產(專)（附）」

產業專用區

（2.5402 公頃）

「產(專)(1)(附)」

產業專用區

（2.5402 公頃）

1.市府水利局前於 96 年間辦理

興建臺南污水下水道系統之

徵收作業，惟 102 年為充分

運用臺南既有污水廠，將部

分民生污水系統整併，爰再

無使用「污 14（附）」興闢水

資源中心之用地需求。案經

內政部 105 年同意廢止徵

收，並於 107 年完成廢止徵

收作業。

3.經查計畫區產業發展用地開

闢率已達飽和，惟地方產業

擴充發展及周邊重大建設招

商所帶動支援性產業進駐，

實有增加產業發展腹地需

求。爰此，透過區位條件、